
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

III  Unità Operativa – Scuola Secondaria  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2435 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it  
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale Roma   2/04/2015   
Prot 7377     USCITA -  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 16.6.1994, n.297, concernente le disposizioni legislative vigenti  in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA la legge 3.5.1999, n.124; 
 
VISTA la legge 7.08.1990 n.241; 
 
VISTO il D.M. n. 44 del 12/05/2011 recante termini e modalità per l’integrazione ed 

aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento del personale docente ed educativo 
aa.ss. 2011/12 – 2012/13 – 2013/14; 

 

VISTO il D.M. n. 572 del 27/06/2013 concernente l’aggiornamento annuale delle GAE 

valide per il triennio 2011- 14; 

 

VISTO il D.D. n° 11621 del 07/08/2013 con cui sono state pubblicate le graduatorie ad 

esaurimento definitive del personale docente delle scuole secondarie di I e II grado 

per il triennio 2011/2014; 

 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 relativo alle GAE personale docente ed educativo 

valevoli per il triennio 2014/2017; 

 

VISTO  il D.D. 22114 del 18/08/2014 relativo alla pubblicazione delle predette graduatorie 

per la scuola secondaria di I° e II° grado; 



VISTO il D.D. 4717 del 02/03/2015 con il quale è stato risolto il contratto di lavoro a tempo 
indeterminato prot. N. 14831 del 25/10/2013 stipulato da questo ufficio con il Prof. 
MANSI GIUSEPPE nato il 19/01/1962 a Roma per la mancanza dei requisiti necessari 
all’immissione in ruolo cl. di conc. A017; 

 
 
CONSIDERATO che in virtù del medesimo decreto il suddetto contratto è trasformato in contratto 

a tempo determinato; 
 
RITENUTO  necessario procedere al reinserimento del Prof. Mansi Giuseppe nelle GAE per il 

triennio 2014/17 cl. di conc. A017 e cl. di conc. A019  III  fascia e che allo stesso 
spetta l’aggiornamento del punteggio;  

 
VALUTATA la domanda di aggiornamento per il triennio 2014/2017 prodotta in modalità cartacea 

dal docente Mansi Giuseppe relativa alle classi di concorso A017 e A019; 

 
 
 
 
      

D E C R E T A 

  
Le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente delle scuole secondarie di I e II 
grado pubblicate in via definitiva con il D.D. prot. n. 22140 del 18/08/2014 per i motivi esposti in 
premessa e nella sola parte relativa ai docenti di cui trattasi, sono rettificate secondo il prospetto 
riportato in calce. 
 

 
MANSI GIUSEPPE nato il 19/02/1962 a Roma Id.: RM/ 025437 

 
Co
n 
Ri
ser
va 

Grad. Fas
cia 

Posizione Pregr Punt. 
Abil.  

Punt 
.serv. 

Punt. 
titoli 

Ris. Pref Spec. Num. 
Figli 

Serv. 
senza 
dem. 

Art
21 
 

Art
33 

Art 
61 

Punt. 
Tot. 

Sup
p 

Anno 
ins 

// A017 III 36 bis 188 15 36 // // RS // 2 // //  // 239 S 2000 

// A019 III 613 bis 18 13  // // // RS // 2 // //  // 31 S 2000 

 
 

 
                                                                       f.to                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                             Rosalia Spallino 
 
Al Docente interessato         
 
All’ Albo Istituzionale  on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it                             
 
 
 


